
CONTRATO DE GESTÃO Nº 343/2024 - UPA CAMPO DOS ALEMAES - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0043-32

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/08/2025 A 31/08/2025

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

1 FERRAGENS COELHO LTDA 08.171.377/0001-15 04/08/2025 1.362,10 Material de Consumo

2
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31 04/08/2025 8.075,38 Material Médico e Hospitalar

3 INSTITUTO DE ESTUDOS DE PROTESTO DE TITULOS DO BRASIL - SECAO SAO PAULO - IEPTB - SP 45.876.117/0001-71 04/08/2025 795,24 Outras Despesas

4 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 04/08/2025 536,80 Medicamentos

5 M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 03.402.979/0001-12 04/08/2025 362,69 Material Médico e Hospitalar

6 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 04/08/2025 647,00 Material Médico e Hospitalar

7 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 04/08/2025 2.979,11 Medicamentos

8 NORTEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS S/A 46.044.053/0029-06 04/08/2025 538,45 Material de Consumo

9 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 59.225.268/0001-74 04/08/2025 980,00 Material Médico e Hospitalar

10 D J PLASTICOS LTDA 09.626.224/0001-88 05/08/2025 795,00 Material de Consumo

11 BRUNA CARDOSO DOS SANTOS GAS 09.502.128/0001-28 05/08/2025 487,00 Utilidades Públicas
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12 HD SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 15.810.932/0001-77 06/08/2025 2.032,30 Material de Consumo

13 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 35.820.448/0213-03 06/08/2025 224,00 Material de Consumo

14
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31 06/08/2025 3.734,40 Material Médico e Hospitalar

15 APTA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA 18.036.031/0001-68 06/08/2025 790,29 Medicamentos

16 WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 04.372.020/0001-44 06/08/2025 924,84 Medicamentos

17 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 06/08/2025 2.805,13 Material Médico e Hospitalar

18 ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 10.571.984/0001-14 06/08/2025 3.691,00 Medicamentos

19 M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 03.402.979/0001-12 07/08/2025 157,86 Material Médico e Hospitalar

20 DIPROMED COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 47.869.078/0004-53 08/08/2025 928,88 Material Médico e Hospitalar

21 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0022-86 08/08/2025 960,00 Medicamentos

22 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0022-86 11/08/2025 471,80 Medicamentos
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23 AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA 06.698.091/0005-90 11/08/2025 3.355,40 Material de Consumo

24 21.819.067 CLAYTON TEODORO CIRINO 21.819.067/0001-22 11/08/2025 2.299,95 Manutenção de Equipamentos

25 BASE SISTEMA SERVICOS DE ADMINISTRACAO E COMERCIO LTDA 02.183.750/0001-71 11/08/2025 2.806,92 Serviços Terceiros

26 MOBILEMED SOLUCOES EM TECNOLOGIA PARA MEDICINA LTDA 11.004.614/0001-68 11/08/2025 3.853,67
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

27 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04.274.988/0001-38 11/08/2025 5.128,00 Medicamentos

28 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA EPP 06.088.486/0002-29 11/08/2025 8.800,00 Locações Diversas

29 LORENZO SERVICOS MEDICOS LTDA 26.607.979/0001-54 11/08/2025 51.820,00 Serviços Terceiros

30 SB TECHNOLOGY LTDA 36.673.597/0001-82 11/08/2025 867,62
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

31 DOTCOM DO BRASIL - TECNOLOGIA DE INFORMACAO EIRELI 03.858.899/0001-76 11/08/2025 494,78 Locações Diversas

32 BASE SISTEMA SERVICOS DE ADMINISTRACAO E COMERCIO LTDA 02.183.750/0001-71 11/08/2025 72.925,17 Serviços Terceiros

33 ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA. 05.439.635/0004-56 11/08/2025 5.180,00 Medicamentos
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34 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 11/08/2025 19.920,00 Locações Diversas

35 DIASOS CLINICA MEDICA LTDA. 24.794.776/0001-99 11/08/2025 504.206,09 Serviços Assistenciais Médicos

36 SERVIZI BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA 01.497.724/0001-55 11/08/2025 55.600,75 Serviços Terceiros

37 DOTCOM DO BRASIL - TECNOLOGIA DE INFORMACAO EIRELI 03.858.899/0001-76 11/08/2025 11.261,08 Locações Diversas

38 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 11/08/2025 756,94 Outros Serviços de Terceiros

39 SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.582.037/0001-57 11/08/2025 6.757,20
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

40 LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 09.000.348/0001-53 11/08/2025 4.577,85 Material Médico e Hospitalar

41 NUTRII LIFFE COMERCIO DE DIETAS NUTRICIONAIS EIRELI 01.797.454/0001-06 11/08/2025 803,10 Material de Consumo

42 ETM LTDA 04.220.793/0001-05 11/08/2025 143.255,70 Serviços Terceiros

43 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 11/08/2025 2.383,75 Manutenção de Equipamentos

44 AGECOM TELECOMUNICACOES E ELETRONICA LTDA 01.114.084/0001-57 11/08/2025 950,00 Locações Diversas
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45 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 11/08/2025 2.295,00 Locações Diversas

46 SB TECHNOLOGY LTDA 36.673.597/0001-82 11/08/2025 2.373,70 Locações Diversas

47 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 11/08/2025 2.383,75 Manutenção de Equipamentos

48 ELPACK EMBALAGEM E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33.399.196/0001-98 12/08/2025 2.841,50 Material de Consumo

49 TECNERG GERACAO E TRANSFORMACAO DE ENERGIA LTDA 01.165.629/0001-54 12/08/2025 620,00 Manutenção de Equipamentos

50 SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESSORIA E PROTECAO RADIOLOGICA LTDA. 50.429.810/0001-36 12/08/2025 194,04 Serviços Terceiros

51 PRESTOMED CLINICA MEDICA LTDA 00.033.714/0001-04 13/08/2025 1.000,39 Serviços Assistenciais Médicos

52 CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO SABESP 43.776.517/0001-80 13/08/2025 4.240,14 Utilidades Públicas

53 SAO ROQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 14.658.976/0001-60 13/08/2025 1.137,50 Material Médico e Hospitalar

54 LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 09.000.348/0002-34 13/08/2025 517,50 Material Médico e Hospitalar

55 CARBOROIL COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 61.881.611/0001-80 13/08/2025 2.627,10 Material de Consumo
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56 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0001-68 13/08/2025 952,71 Material Médico e Hospitalar

57 ANALISES LABORATORIO LTDA 03.626.100/0001-16 13/08/2025 93.850,00 Serviços Assistenciais Médicos

58 ESPUMABRAZ INDUSTRIA E COMERCIO DE ESPUMAS DE POLIURETANO EIRELI 09.595.757/0001-40 13/08/2025 1.065,00 Material Médico e Hospitalar

59 SAO ROQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 14.658.976/0001-60 13/08/2025 227,50 Material Médico e Hospitalar

60 WINSERVICE SOLUTION INFORMATICA EIRELI 02.598.005/0001-93 13/08/2025 4.994,28 Locações Diversas

61 BASE SISTEMA SERVICOS DE ADMINISTRACAO E COMERCIO LTDA 02.183.750/0001-71 13/08/2025 72.830,75 Serviços Terceiros

62
INSTITUTO PARA PLANEJAMENTO E PESQUISA DE ACREDITACAO EM SERVICOS DE SAUDE -
IPASS

01.648.405/0001-01 14/08/2025 1.999,60 Outros Serviços de Terceiros

63 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 14/08/2025 2.757,19
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

64 CIRURGICA SAO JOSE LTDA 55.309.074/0001-04 14/08/2025 271,90 Material Médico e Hospitalar

65 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 14/08/2025 34.360,86 Despesas Gerenciais

66 OSCAR DA CRUZ JUNIOR TREINAMENTOS E PROJETOS 32.664.931/0001-80 15/08/2025 2.300,00 Serviços Terceiros
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67 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 15/08/2025 640,04 Material Médico e Hospitalar

68 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 15/08/2025 296,94 Material de Consumo

69
JFKAS MATERIAIS DE ESCRITORIO EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA -
ME

04.404.846/0001-48 15/08/2025 965,38 Material de Consumo

70 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 15/08/2025 1.081,53 Medicamentos

71 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0001-07 15/08/2025 559,93 Material Médico e Hospitalar

72 DELUMA COMERCIAL LTDA - EPP 21.287.068/0001-73 15/08/2025 312,00 Material Médico e Hospitalar

73 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 35.820.448/0213-03 18/08/2025 224,00 Material de Consumo

74 COMERCIAL MARCHEZINI EIRELI 22.410.057/0001-00 18/08/2025 1.048,30 Material de Consumo

75 JFC COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA 08.248.977/0001-34 18/08/2025 330,00 Material Médico e Hospitalar

76 ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZACAO DE TEXTEIS S.A. 00.886.257/0002-73 18/08/2025 6.562,26 Locações Diversas

77 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 18/08/2025 4.272,00 Material Médico e Hospitalar
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78 FBS PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELLI 26.444.507/0001-28 18/08/2025 1.403,60 Material de Consumo

79 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 19/08/2025 37,51 Serviços Terceiros

80 BASE SISTEMA SERVICOS DE ADMINISTRACAO E COMERCIO LTDA 02.183.750/0001-71 19/08/2025 9.258,21 Serviços Terceiros

81 ANALISES LABORATORIO LTDA 03.626.100/0001-16 19/08/2025 1.500,00 Serviços Terceiros

82 DIASOS CLINICA MEDICA LTDA. 24.794.776/0001-99 19/08/2025 12.134,42 Serviços Terceiros

83 BASE SISTEMA SERVICOS DE ADMINISTRACAO E COMERCIO LTDA 02.183.750/0001-71 19/08/2025 9.352,63 Serviços Terceiros

84 PRESTOMED CLINICA MEDICA LTDA 00.033.714/0001-04 19/08/2025 76,49 Serviços Terceiros

85 DIASOS CLINICA MEDICA LTDA. 24.794.776/0001-99 19/08/2025 37.616,70 Serviços Terceiros

86 SERVIZI BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA 01.497.724/0001-55 19/08/2025 7.611,80 Serviços Terceiros

87 BASE SISTEMA SERVICOS DE ADMINISTRACAO E COMERCIO LTDA 02.183.750/0001-71 19/08/2025 899,65 Serviços Terceiros

88 BASE SISTEMA SERVICOS DE ADMINISTRACAO E COMERCIO LTDA 02.183.750/0001-71 19/08/2025 899,65 Serviços Terceiros
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89 BASE SISTEMA SERVICOS DE ADMINISTRACAO E COMERCIO LTDA 02.183.750/0001-71 19/08/2025 4.183,38 Serviços Terceiros

90 SERVIZI BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA 01.497.724/0001-55 19/08/2025 3.217,72 Serviços Terceiros

91 SERVIZI BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA 01.497.724/0001-55 19/08/2025 691,98 Serviços Terceiros

92 SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.582.037/0001-57 19/08/2025 334,80 Serviços Terceiros

93 ZENKLUB SERVICOS LTDA 24.166.595/0001-18 19/08/2025 49,64 Serviços Terceiros

94 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 71.528.137/0001-61 19/08/2025 800,00
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

95 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 19/08/2025 116,25 Serviços Terceiros

96 SALUTEM SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 29.582.037/0001-57 19/08/2025 108,00 Serviços Terceiros

97 BASE SISTEMA SERVICOS DE ADMINISTRACAO E COMERCIO LTDA 02.183.750/0001-71 19/08/2025 4.183,38 Serviços Terceiros

98 ANALISES LABORATORIO LTDA 03.626.100/0001-16 19/08/2025 4.650,00 Serviços Terceiros

99 ZENKLUB SERVICOS LTDA 24.166.595/0001-18 19/08/2025 16,01 Serviços Terceiros
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100 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 19/08/2025 12,10 Serviços Terceiros

101 BASE SISTEMA SERVICOS DE ADMINISTRACAO E COMERCIO LTDA 02.183.750/0001-71 19/08/2025 899,65 Serviços Terceiros

102 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 19/08/2025 116,25 Serviços Terceiros

103 VOLATILE INFORMATICA LTDA 17.599.041/0001-49 19/08/2025 389,11
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

104 BASE SISTEMA SERVICOS DE ADMINISTRACAO E COMERCIO LTDA 02.183.750/0001-71 19/08/2025 9.307,62 Serviços Terceiros

105 DIASOS CLINICA MEDICA LTDA. 24.794.776/0001-99 19/08/2025 8.058,70 Serviços Terceiros

106 SB TECHNOLOGY LTDA 36.673.597/0001-82 19/08/2025 40,35 Serviços Terceiros

107 SERVIZI BRASIL TERCEIRIZACAO LTDA 01.497.724/0001-55 20/08/2025 2.075,95 Serviços Terceiros

108 BASE SISTEMA SERVICOS DE ADMINISTRACAO E COMERCIO LTDA 02.183.750/0001-71 20/08/2025 2.698,96 Serviços Terceiros

109 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A 55.972.087/0001-50 20/08/2025 8.062,30 Medicamentos

110 BASE SISTEMA SERVICOS DE ADMINISTRACAO E COMERCIO LTDA 02.183.750/0001-71 20/08/2025 2.698,95 Serviços Terceiros
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CONTRATO DE GESTÃO Nº 343/2024 - UPA CAMPO DOS ALEMAES - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0043-32

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/08/2025 A 31/08/2025

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

111 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 35.820.448/0100-18 20/08/2025 2.905,01 Material de Consumo

112 F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 10.854.165/0018-22 20/08/2025 4.071,00 Medicamentos

113 MRL DO BRASIL IMPORTACAO E COMERCIO LTDA 44.808.617/0001-03 21/08/2025 2.316,30 Material Médico e Hospitalar

114 TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0001-62 21/08/2025 155,86 Utilidades Públicas

115 DOTCOM DO BRASIL - TECNOLOGIA DE INFORMACAO EIRELI 03.858.899/0001-76 21/08/2025 396,80 Locações Diversas

116 HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA 32.311.246/0001-70 21/08/2025 260,00 Material Médico e Hospitalar

117 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0022-86 22/08/2025 510,00 Medicamentos

118
INSTITUTO PARA PLANEJAMENTO E PESQUISA DE ACREDITACAO EM SERVICOS DE SAUDE -
IPASS

01.648.405/0001-01 22/08/2025 922,50 Outros Serviços de Terceiros

119 AMADE COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 61.435.970/0001-04 22/08/2025 381,24 Material de Consumo

120 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 22/08/2025 961,00 Outros Serviços de Terceiros

121
INSTITUTO PARA PLANEJAMENTO E PESQUISA DE ACREDITACAO EM SERVICOS DE SAUDE -
IPASS

01.648.405/0001-01 22/08/2025 922,50 Outros Serviços de Terceiros
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CONTRATO DE GESTÃO Nº 343/2024 - UPA CAMPO DOS ALEMAES - SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0043-32

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/08/2025 A 31/08/2025

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

122 I2M STORE LTDA 47.631.568/0001-74 22/08/2025 65,88 Material de Consumo

123 MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS CAMPOS 46.643.466/0001-06 22/08/2025 900,00 Outras Despesas

124 TOTVS S.A. 53.113.791/0001-22 25/08/2025 894,19
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

125 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 25/08/2025 155,23
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

126 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 25/08/2025 329,43
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

127 SOLUTI - SOLUCOES EM NEGOCIOS INTELIGENTES S/A 09.461.647/0001-95 25/08/2025 1.800,00
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

128 PNA-GLOBAL COMERCIO DE DESCARTAVEIS - EIRELI 05.975.312/0001-34 25/08/2025 1.909,56 Material de Consumo

129 TOTVS S.A. 53.113.791/0001-22 25/08/2025 24,69
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

130 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 25/08/2025 2.684,71
Serviços, Programas e Aplicativos de

Informática

131 ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZACAO DE TEXTEIS S.A. 00.886.257/0002-73 27/08/2025 6.932,31 Locações Diversas

TOTAL 1.357.416,00
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